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Wyjątkowa impreza sportowo-rekreacyjna "XIII Zawody Jeździeckie KJ Cieszyn" już w
najbliższą niedzielę, 27 sierpnia. W tegorocznych zawodach odbędą się specjalne konkursy
Memoriałowe Wuja Rycha - Ryszarda Kwietniewskiego i Czesława Janika - trenera i sędziego
w skokach.

Zawody są spotkaniem osób związanych z jeździectwem i zainteresowanych tematyką sportów konnych –
corocznie w zawodach udział bierze ok. 60 zawodników z całego Śląska Cieszyńskiego, również ze strony Czeskiego
Cieszyna oraz licznie zgromadzonej publiczności – mieszkańców województwa śląskiego, w szczególności powiatu
cieszyńskiego oraz województw ościennych.

Współzawodnictwo realizowane jest w dwóch konkurencjach jeździeckich – ujeżdżeniu, skokach przez przeszkody.
Sportowym zmaganiom zawodników towarzyszy wiele atrakcji takich jak: spotkania z osobami znanymi ze
środowiska jeździeckiego i świata kultury, pokaz jeździecki, przejażdżki konne.

Zawody Jeździeckie KJ Cieszyn są jedną z największych imprez promujących nasz region. Corocznie w Zawodach
uczestniczy licznie zebrana publiczność a ich liczebność wzrasta z każdym rokiem.

Program Zawodów:
Program techniczny: kliknij tutaj 
Ujeżdżenie: rozpoczęcie konkursu godz. 10:00

Konkurs nr 1 - program L6R - mój pierwszy start ;)
Konkurs nr 2 - program P4 - juniorzy/ seniorzy

Skoki: rozpoczęcie konkursu godz. 13:00 (może ulec zmianie w zależności od ilości zawodników w dresażu)

Konkurs nr 3 - wysokość przeszkód do 60 cm
Konkurs nr 4 - wysokość przeszkód do 80cm
Konkurs nr 5 - o wzrastającym stopniu trudności: wysokość przeszkód do 95 cm - „Memoriał Wuja Rycha”
Konkurs nr 6 - dwufazowy, wysokość przeszkód do 100-105 cm - „ Memoriał Czesława Janika”

Organizator zapewnia flot’s dla koni oraz nagrody rzeczowe za pierwsze trzy miejsca na podium w poszczególnych
konkursach.
Szczegóły techniczne i karty zgłoszenia na stronie: http://kjcieszyn.pl/1_10_xiii-zawody-jezdzieckie-kj-cieszyn.html

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.

https://www.dropbox.com/preview/Program TECHNICZNY XIII zawody Je%C5%BAdzieckie KJ Cieszyn.pdf
http://www.pzj.pl/sites/default/files/plikoteka/L6RK_2016.pdf
http://www.pzj.pl/sites/default/files/plikoteka/P4%28k%29.pdf
http://kjcieszyn.pl/1_10_xiii-zawody-jezdzieckie-kj-cieszyn.html
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